ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TIẾN

Số: 179/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Tiến, ngày 13 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử Thôn trưởng thôn Kim Nam Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Th ng tư s  04 2012 TT-BNV ngày 31 8 2012, th ng tư Hướng dẫn

về tổ chức và hoạt động của th n, tổ dân ph ;

Căn cứ  uyết định s  17 2013   -UBND ngày ngày 22 tháng 04 năm

2013,  uyết định của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế tổ chức và

hoạt động của th n, tổ dân ph  trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Hướng dẫn s  1166 HD- UBND ngày 28 7 2022 của UBND huyện

Kỳ Anh về việc Hướng dẫn tổ chức bầu cử trưởng th n nhiệm kỳ 2022-2025;

Căn cứ C ng văn s  52 CV-UBND của UBND xã về việc chuẩn bị các nội

dung bầu cử Trưởng th n;

Xét đề nghị của Văn phòng H ND-UBND xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử Thôn trưởng thôn Kim Nam Tiến gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông: Trần Đức Nhân BTCB, Trưởng tiểu ban CTMT Tổ trưởng

2. Ông: Phạm Hồng Bình CHT. Hội Nông dân Tổ phó

3. Bà: Nguyễn Thị Tứ BT Chi đoàn TN Thư ký

4. Ông: Nguyễn Văn Giáp
CHT. CH Cựu chiến binh, Tổ

trưởng liên gia
Tổ viên

5.Bà: Nguyễn Thị Thảo CHT Chi hội Phụ nữ Tổ viên

6. Bà: Phạm Thanh Tâm Y tế thôn bản, Kế toán thôn Tổ viên

7. Ông: Võ Tiến Mậu Đại diện cử tri Tổ viên

Điều 2. Tổ bầu cử có nhiệm vụ:

Tiến hành lập Kế hoạch cụ thể, tổ chức bầu cử thôn trưởng đúng quy định,

công khai, dân chủ, minh bạch, đúng thời gian, báo cáo kết quả bầu cử bằng văn

bản về UBND xã sau khi tiến hành bầu cử xong.

Tổ bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông (bà)

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		2022-09-17T17:24:34+0700
	Việt Nam
	Lê Hoài Nam<lehoainam.kytien@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-17T17:24:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Tiến<ubkytien.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!